
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

S�VYSVĚDČENÍM�ZDARMA�DO�ZOO

30.�1.�–�2.�2.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

PLES�PRINCEZEN

1.�2.,�15.30–17.30,�15.�budova�–�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Tvořivé�dílničky,�malování�na�obličej,�diskotéka�a�jiné.�Letos�na�téma�
podmořský�svět.
www.ddmastra.cz

FESTIVAL�IQ�PLAY�

1.�–�29.�2.,�denně�8.00–17.00,�zlínský�zámek

Po�roce�se�opět�vrací�Festival�IQ�Play�ve�své�největší�verzi.
www.inspiracezlin.eu

CIMRMAN�–�SMOLJAK�–�SVĚRÁK:�AKT��������������

2.�2.,�19.00,�Zelenáčova�šopa�

Divadelní�hra�z�pera�geniálního�myslitele�Járy�Cimrmana,�kterou�
představí�divadelní�spolek�DNO�(Divadlo�nahodilých�ochotníků).
www.sopa.cz

MILOŠ�KNOR�–�VALENTINE�SHOW������������

4.�2.,�20.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Stand�up�show�vám�Miloš�Knorr�přináší�exkluzivně�ve�speciálním�
limitovaném�turné.
www.kc-zlin.cz

SLOVA�ZNÁMÁ�A�PŘECE�NEZNÁMÁ

5.�2.,�15.00,�Senior�Point��

Přijďte�a�dozvíte�se�o�původu�slov�z�oblasti�módy,�gastronomie,�lidových�
rčení�a�přísloví�nebo�zaniklých�řemesel.
www.zlin.familypoint.cz

HALINA�PAWLOWSKÁ�–�MANUÁL�ZRALÉ�ŽENY

5.�2.,�19.00,�Masters�of�Rock�Café

Zábavná�talk�show�spisovatelky�a�publicistky�Haliny�Pawlowské.
www.ticketlive.cz

DEN�OTEVŘENÝCH�DVEŘÍ�UTB

6.�2.,�od�9.00,�Univerzita�Tomáše�Bati�Zlín

Otevřou�se�brány�všech�fakult�Univerzity�Tomáše�Bati�ve�Zlíně.
www.utb.cz

ELGAR�VERSUS�ČESKÁ�MODERNA

6.�2.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Zazní�Předehra�pro�velký�orchestr�č.�2�Miloslava�Kabeláče,�Koncert�pro�
violoncello�a�orchestr�e-moll�Edvarda�Elgara�a�Slovácká�suita�Vítězslava�
Nováka.
www.filharmonie-zlin.cz

NEREZ�&�LUCIA�

6.�2.,�19.00,�Malá�scéna�Zlín

Turné�znovuobnovené�skupiny�Nerez.�Zazní�písně�z�nového�alba�i�slavné�
skladby,�které�kapela�hrála�naposled�před�čtvrt�stoletím�se�Zuzanou�
Navarovou.
www.september.cz

ZPÍVÁNÍ�S�LÚČKAMI

7.�2.,�16.00,�Senior�Point

Zpívání�písní�z�cimbálových�muzik.�Určeno�pro�všechny�generace.
www.zlin.familypoint.cz

WOMAN�SHOW

7.�2.,�19.00–22.00,�kavárna�Továrna

Inspirace�nejen�pro�ženy�–�představí�se�trendy�plesové�sezony�2020,�
novinky�svatebních�šatů,�proběhne�módní�přehlídka,�hudební�vystoupení�
a�jiné.
www.kalstudio.cz

ZVĚŘINOVÉ�NEHODY�2020

8.�2.,�19.00–22.00,�kavárna�Jedním�tahem�(60.�budova)

Další�ročník�hudebně�koncertní�platformy�spolku�Zvěřinec.
www.zverine.cz

II.�ŠEVCOVSKÝ�PLES

8.�2.,�19.30,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Jedinečná�příležitost�setkat�se�s�hokejisty�A�–�mužstva�jinde�než�na�
hokejovém�stadionu!�Hlavním�patronem�exkluzivní�akce�je�hokejový�klub�
PSG�Berani�Zlín.�
www.sevcovskyples.cz

XXVI.�REPREZENTAČNÍ�PLES�ČESKÉHO�ČERVENÉHO�KŘÍŽE

8.�2.,�20.00,�kongresový�sál�hotelu�Moskva

www.cervenykriz.zlin.cz

ODPOLEDNE�V�RYTMU

9.�a�23.�2.,�kongresový�sál�hotelu�Moskva

K�tanci�zahraje�Big�Band�Zlín,�velký�swingový�orchestr�Lubomíra�Morávka.
www.bigbandzlin.cz

SRÍ�LANKA�–�ZA�VŮNÍ�ČAJE,�KARI�A�TUK-TUKŮ

10.�2.,�19.00,�Zelenáčova�šopa

Cestovatelská�beseda�Roberta�Baziky�o�ostrově�plném�přírodního�
a�kulturního�bohatství.
www.sopa.cz

ROUTE�66

12.�2.,�17.00,�kavárna�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Zdeněk�Jurásek,�prezident�České�asociace�Route�66,�představí�
nejslavnější�silnici�světa�spojující�východ�Spojených�států�se�západem.
www.kfbz.cz

VITAMINY�S�PŘÍBĚHEM

12.�2.,�17.00,�Alternativa

Přednáška�„Střeva�a�faktory�zánětu“�Mgr.�Michaely�Verde�Beitlové.�
Rezervace�míst�na�krenkova@vitaminyspribehem.cz.
www.zlin.eu

MASOPUSTNÍ�LADĚNÍ�NA�ROZPUSTILOU�NOTU

13.�2.,�17.00,�kavárna�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Komponovaný�pořad�s�autorským�čtením�Pavla�Popelky�a�folklorním�
souborem�Babské�ucho,�který�zpracovává�a�interpretuje�tradiční�folklor�
netradičním�způsobem.
www.muzeum-zlin.cz

AZORSKÉ�OSTROVY

13.�2.,�17.00–19.00,�Hvězdárna�Zlín

Cestopisná�přednáška�o�málo�objevené�evropské�exotice�na�samém�
konci�Evropské�unie�a�daleko�v�Atlantském�oceánu.
www.zas.cz

MINIVELETRH�VZDĚLÁVACÍCH�POMŮCEK�A�VOLNOČASOVÝCH�
AKTIVIT

14.�2.,�9.00–17.00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Cílem�je�představit�pestrou�nabídku�vzdělávacích�pomůcek�a�volnoča-
sových�aktivit�pro�děti�na�jednom�místě.�Pořádá�Inspirace�Zlín�z.s.
www.inspiracezlin.eu

VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�EXKURZE�DO�ČOKOLÁDOVNY�VE�
VIZOVICÍCH

14.�2.,�9.15,�Senior�Point

Dozvíte�se�něco�o�historii�čokolády,�proběhne�ukázka�její�výroby,�nebude�
chybět�ani�ochutnávka.�Přihlášení�nutné�předem�do�11.�2.�
www.zlin.familypoint.cz

XX.�REPREZENTAČNÍ�PLES�UTB

14.�2.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Jubilejní�ročník�plesu�na�téma�„Ples�v�opeře“.
www.facebook.com/plesUTB/

XXI.�LEŠETÍNSKÝ�FAŠANK

15.�2.,�od�10.00,�Lešetín�I,�II�a�Kvítková�ulice�

Tradiční�masopustní�veselice�s�vystoupením�hudebních�a�folklorních�
souborů,�průvodem�masek,�zabijačkou,�ukázkou�lidových�řemesel,�
atrakcemi�pro�děti�a�dalším.
www.ukovarny.cz

ŽIVOT�JE�DAR�2020�–�BENEFIČNÍ�DEN

15.�2.,�od�9.00,�Zlín

Zlín�opět�ožije�pro�podporu�Komplexního�onkologického�centra�KNTB.�Den�
startuje�v�Galaxii�Zlín�a�večer�jej�završí�benefiční�ples�na�hotelu�Moskva.
www.zivotjedar.cz

IVO�VIKTORIN�TRIO�
+�HOST�MAGDALENA�MALANÍKOVÁ�A�PŘÁTELÉ

16.�2.,�19.00,�Zelenáčova�šopa

www.sopa.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

VÝSTAVY

PAVLA�MALINOVÁ�–�VZTAHOTVARY

do�16.�2.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�obrazů�Pavly�Malinové.�Komentovaná�prohlídka�4.�2.�v�17.00.
www.galeriezlin.cz

JIŘÍ�KARÁSEK�ZE�LVOVIC�–�BAREVNÉ�KVĚTY�USCHLY�V�TÓN�
JAK�ZE�SKLA

do�23.�2.,�2.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�pořádaná�ve�spolupráci�s�Památníkem�národního�písemnictví�
v�Praze.
www.galeriezlin.cz

ROZUM�VERSUS�CIT:�ZLÍNSKÝ�PRŮMYSLOVÝ�DESIGN�1918-1958

do�1.�3.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Komentovaná�prohlídka�s�kurátorem�11.�2.�v�17�hodin.
www.galeriezlin.cz

BAŤA:�NÁŠ�ZÁVOD�JE�ZÁVODEM�DĚLNÍKŮ

do�1.�3.,�1.�podlaží�zlínského�zámku

Unikátní�stoletá�fotodokumentace�reálií�Baťovy�továrny.
www.vystavybata.cz

MICHAL�GABRIEL�–�V�BARVĚ�A�STRUKTUŘE

do�13.�3.,�zlínský�zámek

Výstava�unikátních�soch,�které�jsou�umístěny�nejen�uvnitř�zámku.�
www.gvch.cz

PAVEL�HUMHAL�–�ROZUMÍM

do�14.�3.,�galerie�Kabinet�T.�(12.�budova)

Výstava�se�zaměřuje�především�na�sochařské�objekty.
www.kabinett.cz

KÁJA�SAUDEK�

do�31.�3.�2020,�Filmový�uzel�Zlín

Unikátní�soubor�prací�krále�českého�komiksu�je�ve�Zlíně�k�vidění�poprvé.
www.filmovyuzel.cz

PŘÍBĚH�ŽELEZA�ANEB�ŽELEZO�V�PŘÍRODĚ,�DĚJINÁCH�
A�EXPERIMENTU

14.�2.�–�21.�6.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�o�historii�výroby�a�zpracování�železa�od�pravěku�po�současnost.
www.muzeum-zlin.cz

20�LET�ATELIÉRU�PRŮMYSLOVÝ�DESIGN�FMK�UTB�VE�ZLÍNĚ

26.�2.�–�24.�5.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�k�dvacetiletému�působení�ateliéru�ve�Zlíně.�Vernisáž�25.�2.�v�17.00.
www.galeriezlin.cz

MINERAL�EXPO

29.�2.,�9.00–17.00,�hotel�Moskva

Prodejní�výstava�s�bohatým�programem�pro�celou�rodinu.
www.mineral-expo.cz

JEFF�ALKIRE�QUARTET

17.�2.,�18.00,�Alternativa

Koncert�amerického�saxofonisty�Jeffa�Alkireho,�který�jezdil�dlouhá�léta�
turné�s�věhlasnými�hudebníky,�jako�jsou�Ray�Charles,�John�Lee�Hooker�
nebo�Terry�Gibbs.
www.zlin.eu

KULOVÉ�HVĚZDOKUPY

17.�2.,�19.00–21.00,�Hvězdárna�Zlín

Přednáška�Ing.�arch.�Ivana�Havlíčka�o�nápadných�objektech�mezi�
hvězdami.
www.zas.cz

VZPOMÍNKY�NA�POEZII�PŘI�KRONICE

19.�2.,�15.00,�Senior�point

Vzpomínkové�setkání�s�Annou�Kojanovou,�básnířkou�a�spisovatelkou,�
zakladatelkou�Klubu�přátel�hudby�a�poezie�ve�Zlíně.
www.zlin.familypoint.cz

PĚT�SLAVNÝCH�VIL�Z�20.�A�30.�LET

20.�2.,�15.00,�infopoint�Památníku�Tomáše�Bati

Speciální�přednáška�předního�odborníka�na�moderní�architekturu�prof.�
Ing.�arch.�Vladimíra�Šlapety,�DrSc.�Poté�bude�následovat�komentovaná�
prohlídka�Památníku�Tomáše�Bati.�Rezervace�nutná.
www.pamatnikbata.eu

COUNTRY�BÁL�S�KAPELOU�PĚŠÁCI

21.�2.,�19.00,�Velkokavárna�Gulliver

Nefalšovaný�country�bál,�nebude�chybět�ani�soutěž�v�plivání�tabáku.�
K�tanci�i�poslechu�zahrají�Pěšáci.�Vstupné�dobrovolné.
www.gulliverzlin.cz

TANEČNÍ�WORKSHOP�–�MARATON

22.�2.,�12.00–18.00,�Masters�of�Rock�Café

Místo,�kde�si�tanec�užijete�bez�hodnocení�porotců�a�pod�dohledem�
lektorů.�Můžou�se�zúčastnit�i�ti,�kteří�nikdy�netančili.�Akce�je�určena�
dětem�od�12�let�i�dospělým.
www.ddmastra.cz

LATINO�PLES

22.�2.,�20.00,�kavárna�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Společenský�večer�taneční�školy�Salsa�Zlín.�Můžete�se�těšit�na�klasický�
ples�s�kapelou�Dos�Cubanas,�latinsko-americké�rytmy,�bohatou�tombolu�
a�welcome�drink.
www.salsazlin.cz

XIII.�REPREZENTAČNÍ�PLES�PODNIKATELŮ�ZLÍNSKA

22.�2.,�20.00,�hotel�Moskva

Ples�plný�skvělé�zábavy�a�milých�hostů.
www.ivajanalova.cz

MONKEY�BUSSINESS�20�LET�TOUR�2020

22.�2.,�21.00,�Fénix�club

Turné�k�oslavě�20.�výročí�od�vzniku�této�legendární�kapely.�Na�koncertě�
zazní�písně�z�různých�období,�některé�v�lehce�modifikovaných�aranžích.
www.facebook.com/fenixclubzlin

EVANS�DANCE�SHOW

23.�2.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín�–�Studio�Z

Taneční�show�skupiny�Evans�Dance�s�hosty.�Část�výtěžku�bude�
věnována�do�domova�seniorů�Efata�v�Malenovicích.
www.evansdance.cz

TIBETSKÁ�KNIHA�MRTVÝCH

26.�2.,�18.30,�Nová�Akropolis,�Školní�492,�Zlín

Co�se�děje�po�smrti?�Tato�otázka�nejspíš�nikdy�nepřestane�lidstvo�
fascinovat.�Možná�se�dozvíte�něco�více�na�této�přednášce�s�videoprojekcí.
www.akropolis.cz

POSEDLÍ�DAKAREM�2020

26.�2.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Zažijte�Dakar�2020�se�závodníky�Martinem�Macíkem�a�Janem�Brabčákem.
www.kc-zlin.cz

ROMANTICKÁ

27.�2.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Během�večera�zazní�nejen�čtvrtá�symfonie�„Romantická“�od�Antona�
Brucknera,�ale�také�předehra�opery�Donna�Diana�a�Koncert�pro�lesní�roh�
a�orchestr�d�moll.
www.filharmonie-zlin.cz

ONE�HUMAN�SHOW�SIMONY�BABČÁKOVÉ

28.�2.,�18.30–20.00,�Malá�scéna�Zlín

Pohled�Simony�Babčákové�na�souvislosti,�o�kterých�se�příliš�často�
nemluví.
www.centrumarkana.cz

CM�DENICA

28.�2.,�19.30,�kavárna�Jedním�tahem�(60.�budova)

K�zábavě�a�posezení�u�cimbálu�vás�zve�CM�Denica,�jako�hosté�vystoupí�
taneční�páry�FS�Vonica,�se�kterými�si�budete�moci�zatančit,�nebo�se�
některé�tance�naučit.
www.cm-denica.webnode.cz

NOC�S�KNIHOU

28.�–�29.�2.,�od�17.00,�DDM�Astra�–�Osvoboditelů�3778,�Zlín

Čtení�není�nuda!�Spousta�zábavy�s�různými�žánry�knih,�pyžamová�párty,�
promítání�filmu�a�mnoho�dalšího.�Pro�děti�od�7�let.�Přihlášení�na�
h.dolezelova@ddmastra.cz
www.ddmastra.cz

OSOBNÍ�POPLACH

29.�2.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín

Premiéra�dramatizace�oceňovaného�románu�zlínského�spisovatele�
Josefa�Holcmana.
www.divadlozlin.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

